
                   
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                             
                                                                         

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                             

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                               
     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ                                               

                                                                                  

         АДМИНИСТРАЦИЯ 

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              
        МАЛАЯ  ГЛУШИЦА  
 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

14 августа  2008 года  №  11                

                                                                                           
446191   с.Малая Глушица 

                ул.Советская, 60; т.66-1-39      

 

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельского поселения  Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Постановлением Главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от № 10  от 13 

августа 2008 года  «Об автомобильных дорогах общего пользования местного 

значения сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, согласно приложения. 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации. 

 

Глава сельского поселения 

Малая Глушица                                                                                   Ю.И.Щербаков 

 



Приложение  

к Постановлению  главы  

сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

от  14 августа 2008 года  № 11 
 

 

 

Перечень 

автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Малая 

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

№ 

п/п 
Идентификацион-ный 

номер 

Наименование 

автомобильной 

дороги общего 

пользования 

Общая 

протяжен-

ность, км 

В том числе 

Асфальто-

бетонные, 

км 

Грунто-

щебеноч

-ные, км 

Грунто-

вые, 

км 

  
с.Константинов

ка 
    

 

1 

 

36-208-816  ОП МП 001 

 

ул.Центральная 

 

0.8 

 

0.8 

  

2 36-208 -816 ОП МП 002 ул.Молодёжная 1.1 1.1   

3 36-208-816  ОП МП 003 ул.Ленинградская 1.0 0.7  0.3 

4 36-208 -816 ОП МП 004 ул.им.Гагарина 1.2 0.4  0.8 

5 36-208 -816 ОП МП 005 ул.им.Крупской 0.7   0.7 

6 36-208-816  ОП МП 006 ул.Садовая 0.6   0.6 

7 36-208-816  ОП МП 007 ул.Советская 1.6 1.0  0.6 

8 36-208 -816 ОП МП 008 ул.Набережная 1.0   1.0 

9 36-208-816  ОП МП 009 ул.Гражданская 0.2   0.2 

10 36-208-816  ОП МП 010 ул.Кооперативная 0.8   0.8 

  Итого:                9.0 4.0  5.0 

 
 с.Малая 

Глушица 

    

1 36-208-816  ОП МП 011 ул.Советская 1.1 1.1   

2 36-208-816  ОП МП 012 ул.Гагарина 1.3 1.0  0.3 

3 36-208-816  ОП МП 013 ул.Ленинградская 1.3 1.3   

4 36-208-816  ОП МП 014 ул.Чапаева 0.9   0.9 

5 36-208-816  ОП МП 015 ул.Полевая 0.7 0.7   

6 36-208-816  ОП МП 016 пер.Белые Озёра 0.6   0.6 

7 36-208-816  ОП МП 017 ул.Садовая 0.2   0.2 

8 36-208-816  ОП МП 018 ул.Зелёная 0.8   0.8 

9 36-208-816  ОП МП 019 ул.Гражданская 1.0   1.0 

  Итого:                7.9 4.1  3.8 



  п.Большой Иргиз     

10. 36-208-816 ОП МП 020 ул.Лесная 0.2   0.2 

  п.Гай     

11. 36-208-816 ОП МП 021 ул.Восточная 0.6   0.6 

 

 ВСЕГО: 

сельское поселение 

Малая Глушица 

 

17.7 

 

8.1 

  

9.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


